РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Рыбинский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

19.07.2022 № 17                                                                                       с. Рыбное

	О внесении изменения в решение Рыбинского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 24.12.2021 № 20 «О бюджете муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии со ст. 3 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Рыбинского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 24.12.2021 № 20 «О бюджете муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» следующее изменение:

1.1. В приложении 3 строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	 05

	60,5

	 Жилищное хозяйство
	 05
	 01
	22,5

	 Благоустройство
	 05
	 03
	38,0

	 Культура и кинематография
	 08

	296,5

	 Культура
	 08
	 01
	295,5

заменить на строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	 05

	69,6

	 Жилищное хозяйство
	 05
	 01
	22,5

	 Благоустройство
	 05
	 03
	47,1

	 Культура и кинематография
	08

	287,4

	 Культура
	08
	01
	286,4

1.2. В приложении 5 строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	60,5

	Благоустройство
	303
	05
	03

	38,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 00 00000

	38,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 00 00000

	38,0

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	303
	05
	03
	92 9 00 18080

	15,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	15,0

	Культура и кинематография
	303
	08

	296,5

	Культура
	303
	08
	01

	295,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	113,7

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

	113,7

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	113,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	113,7

заменить на строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	303
	05

	69,6

	Благоустройство
	303
	05
	03

	47,1

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 0 00 00000

	47,1

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	303
	05
	03
	92 9 00 00000

	47,1

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	303
	05
	03
	92 9 00 18080

	24,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	303
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	24,1

	Культура и кинематография
	303
	08

	287,4

	Культура
	303
	08
	01

	286,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	303
	08
	01
	02 0 00 00000

	104,6

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 00000

	104,6

	Учреждения культуры
	303
	08
	01
	02 2 00 10530

	104,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	303
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	104,6

1.3. В приложении 7 строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	60,5

	Благоустройство
	05
	03

	38,0

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 0 00 00000

	38,0

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 9 00 00000

	38,0

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	05
	03
	92 9 00 18080

	15,0

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	15,0

	Культура и кинематография
	08

	296,5

	Культура
	08
	01

	295,5

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	02 0 00 00000

	113,7

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	08
	01
	02 2 00 00000

	113,7

	Учреждения культуры
	08
	01
	02 2 00 10530

	113,7

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	113,7

заменить на строки:
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	69,6

	Благоустройство
	05
	03

	47,1

	Иные вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 0 00 00000

	47,1

	Иные расходы в области жилищно-коммунального хозяйства
	05
	03
	92 9 00 00000

	47,1

	Прочие мероприятия по благоустройству муниципальных образований
	05
	03
	92 9 00 18080

	24,1

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	92 9 00 18080
	200
	24,1

	Культура и кинематография
	08

	287,4

	Культура
	08
	01

	286,4

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений
	08
	01
	02 0 00 00000

	104,6

	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) подведомственных учреждений в сфере культуры
	08
	01
	02 2 00 00000

	104,6

	Учреждения культуры
	08
	01
	02 2 00 10530

	104,6

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	08
	01
	02 2 00 10530
	200
	104,6

 2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную планово-бюджетную комиссию сельского Совета депутатов (председатель Голубева Татьяна Анатольевна).

Председатель сельского Совета депутатов                                    А.И Шабалин

Пояснительная записка

к решению Рыбинского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 00.07.2022 № 0 «О внесении изменения в решение Рыбинского сельского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 24.12.2021 № 20 «О бюджете муниципального образования Рыбинский сельсовет Каменского района Алтайского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
[bookmark: _GoBack]Из раздела «Культура» перенесли сумму 9100,00 рублей в раздел «Благоустройство» на обкос села Рыбного.

Нечаева Светлана Леонидовна
8 (385 84) 73 5 72